
UCHWAŁA  NR  1876/2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  14  kwietnia  2016r. 
 
 
w sprawie:  udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki 

Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu w sprawach wieczystoksięgowych 

 
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015r. poz. 1392 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Pani Izabeli Witkiewicz, Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu upoważnienia 
do składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli w zakresie 
spraw dotyczących regulacji stanów prawnych w księgach wieczystych. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 394/2011 z dnia 
25 marca 2011r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu 
Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 
w sprawach wieczystoksięgowych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 
 

UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR  1876/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
Z  DNIA  14  kwietnia  2016r. 

 
 
 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa, Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu 
marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności województwa. 

Występowanie z wnioskami do sądów rejonowych w sprawach dotyczących 
regulacji prawnych w księgach wieczystych należy do zakresu ww. spraw. 

Tak więc, uchwałą Nr 394/2011 z dnia 25 marca 2011r., Zarząd udzielił Pani 
Izabeli Witkiewicz, Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Mieniem Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, upoważnienia do reprezentowania 
Województwa przed sądami w sprawach wieczystoksięgowych. 

Od dnia 01.04.2016r., w związku ze zmianami organizacyjnymi, w miejsce 
Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 
w Poznaniu powstał Departament Gospodarki Mieniem oraz Biuro Geodety 
Województwa. 

W zakresie kompetencji Departamentu Gospodarki Mieniem leżą wymienione 
w § 1 niniejszej uchwały zadania. 

 
Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


